



B. ARCH ADMISSIONS - 2026



ONLINE ROUND-3

(for Vacant Seats Available in GIA/COE/SFI due to Non Reporting and Withdrawal)

IMPORTANT INSTRUCTIONS TO PARTICIPATE

- The students shall consider important points prior to participate in Online Round-3 for Vacant Seats Available in GIA/COE/SFI (due to Non Reporting and Withdrawal) starting from **Dt. 03.08.2026**
- **Note:**
 1. All eligible candidates will be able to participate in online round-3.
 2. The candidate needs to provide consent for participating in round-3. **Read the instructions given in consent letter before proceeding further.** The candidate has to fill the **fresh choices** between **03.08.2026 to 05.08.2026.**
 3. **Candidate will not be able to withdraw consent after giving consent to participate in round-3 after last date of choice filling.**
 4. After the candidate has given his consent to participate in Round- 3, no documents of this matter have to be submitted.
 5. Candidates are advised to fill only those choices now where the candidate is interested to upgrade with respect to the allotment of Round-2. **If any new seat been allotted among your choices in Round-3, the previously confirmed seat of Round-2 will automatically cancelled. If there is no seat allocated to you in Round-3 previously confirmed seat of Round-2 will retain.**
 6. The fees will be transferred to revised admission if candidate is confirming the admission.
 7. **If candidate is been allotted new admission in round-3 in that case old admission (confirmed seat of Round-2) will automatically get cancelled. Also, if candidate is not confirming newly allotted admission, the old admission (confirmed seat of Round-2) will not retain in any case.**

Dt. 03.08.2026

- Member Secretary



B. ARCH એડમિશન - ૨૦૨૬

ઓનલાઇન રાઉન્ડ-૩

(GIA/COE/SFઈ સંસ્થાઓની Non-Reporting અને Withdrawal ના લીધે ખાલી રહેલી બેઠકો માટે)

ભાગ લેવા માટેની મહત્વપૂર્ણ સુચનાઓ



- વિદ્યાર્થીઓએ GIA/COE/SFઈ સંસ્થાઓ ખાતે Non-Reporting અને Withdrawal કરવાના કારણે ખાલી રહેલી બેઠકો પરના પ્રવેશ માટેના તા. 03.0૮.૨૦૨૬ થી શરુ થતા ઓનલાઇન રાઉન્ડ-૩ માં ભાગ લેતા પહેલા નીચે જણાવેલ મહત્વપૂર્ણ મુદ્દાઓ ધ્યાનમાં રાખવા જોઈએ.
- અગત્યની સુચનાઓ:
 1. મેરીટ રેન્ક ધરાવતા તમામ ઉમેદવારો રાઉન્ડ-૩ માં ભાગ લઈ શકશે.
 2. ઉમેદવારે રાઉન્ડ-૩માં ભાગ લેવા માટે સંમતિ આપવાની રહેશે. આગળ વધતા પહેલા સંમતિ પત્રમાં આપેલી સૂચનાઓ અવશ્ય ધ્યાને લેવી. ત્યારબાદ તા. 03.0૮.૨૦૨૬ થી 0૫.0૮.૨૦૨૬ દરમિયાન ઉમેદવારે ફેશ ચોઈસ ભરવાની રહેશે.
 3. ઓનલાઇન રાઉન્ડ-૩ માં ભાગ લેવા માટે સંમતિ આપ્યા પછી ચોઈસ ફીલિંગના છેલ્લા દિવસ બાદ ઉમેદવાર સંમતિ પાછી ખેંચી શકશે નહીં.
 4. ઉમેદવારે રીશફલિંગ રાઉન્ડ-૩ માં ભાગ લેવા માટે સંમતિ આપ્યા પછી, આ બાબત કોઈ દસ્તાવેજો સબમિટ કરવાના રહેશે નહીં.
 5. ઉમેદવારોને રાઉન્ડ-૩માં માત્ર તે જ સંસ્થાની ચોઈસ ભરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે જ્યાં ઉમેદવારને પ્રવર્તમાન પ્રવેશ ને બદલીને નવી ચોઈસ મુજબ પ્રવેશ ટ્રાન્સફર કરવાની તૈયારી હોય. જો તમારી પસંદગીઓમાંથી રાઉન્ડ-૩ માં કોઈ નવી સીટ ફાળવવામાં આવશે, તો રાઉન્ડ-૨ની કન્ફર્મ કરેલી બેઠક આપમેળે રદ થઈ જશે. જો તમને રાઉન્ડ-૩ માં તમારી પસંદગીઓમાંથી નવી કોઈ બેઠક ફાળવવામાં આવી ન હોય તો રાઉન્ડ-૧ની કન્ફર્મ કરેલી બેઠક ચાલુ રહેશે.
 6. જો ઉમેદવાર નવું ફાળવાયેલ એડમિશન કન્ફર્મ કરે તો એસીપીસી ખાતેની ભરેલી ટોકન ફી નવા એડમિશનમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.
 7. જો ઉમેદવારને રાઉન્ડ-૩માં નવો પ્રવેશ ફાળવવામાં આવે છે તો તે કિસ્સામાં જૂનો (રાઉન્ડ-૨નો) પ્રવેશ આપોઆપ રદ થઈ જશે. ઉપરાંત, જો ઉમેદવાર રાઉન્ડ-૩માં નવા ફાળવેલ પ્રવેશને કન્ફર્મ ન કરે તો, જૂનો (રાઉન્ડ-૨નો) પ્રવેશ કોઈપણ સંજોગોમાં જાળવી શકાશે નહીં કે ટ્રાન્સફર કરી શકાશે નહિ.